
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Łączności i Informatyki 
Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 915, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 111 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej Straży Granicznej 
(Dz. Urz. KGSG poz. 103 i 109, z 2018 r. poz. 75 oraz z 2023 r. poz. 54) w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Centralnych Systemów Informatycznych Straży Granicznej, wspierających realizację ustawowych 
zadań Straży Granicznej, takich jak: 

a) Zintegrowany System Ewidencji 6 - ZSE6, 

b) System Wspomagania Kierowania 1 i 2, 

c) Centralna Baza Danych EWIDA - CBD EWIDA, 

d) System Obsługi Cudzoziemców - SOC, 

e) Krajowy System Informatyczny PNR - KSI PNR 

- zwanych dalej „CSI SG”; ”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Biuro realizuje zadania Centralnego Organu Technicznego Krajowego Systemu Informatycznego 
EES, o którym mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2024 r. o udziale Rzeczypospolitej 
Polskiej w Systemie Wjazdu/Wyjazdu (Dz. U. poz. 1688).”; 

3) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia oznacza się jako ust. 1 i otrzymuje brzmienie: 

„1. Do szczegółowych zadań Biura w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 
pkt 1 należy:”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 

1688, 1717 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 28



„2. W zakresie § 1a Biuro realizuje zadania, o których mowa w art. 6 ust. 2 - 5, art. 7 pkt 1, 
art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2024 r. o udziale 
Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Wjazdu/Wyjazdu.”; 

4) w § 2a: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do szczegółowych zadań Biura w pozostałym zakresie należy:”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) utrzymanie zasobów Synchronicznego Węzła Systemu Wysokiej Dostępności, a także 
administrowanie i zarządzanie tymi zasobami; 

1b) utrzymanie Zapasowego Węzła Teleinformatycznego, a także administrowanie i zarządzanie tymi 
zasobami;”, 

c) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) testowanie dostępnych rozwiązań technicznych, m. in. w zakresie teleinformatyki, identyfikacji 
osób i innych wspierających realizację ustawowych zadań Straży Granicznej;”, 

d) uchyla się pkt 7 i 16, 

e) w pkt 22 po wyrazach „innymi instytucjami” średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
wyrazy: „w tym instytucjami zagranicznymi;”; 

5) użyte w § 2 i § 2a w różnym przypadku wyrazy: „Centralne Systemu Informatyczne SG” zastępuje się 
wyrazami „CSI SG”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ 
 
 

gen. dyw. SG Robert BAGAN 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 28


